51.0956.7237,6 PENNZOIL EURO 5W30 (BARRIL)965534 1,00

6.7236.7231,0 FILTRO DE ACEITE MANN HU7019X650657
8.4038.4031,0 CAMBIO DE ACEITECB004

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 78.000$ 65.546

Son: Setenta y ocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 12.454$ 675$66,221

CANCELADO

2023

Nº 33695

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

FRUTALES DE PEPITA Y HUESO